

Obecní úřad Semtěš

Semtěš 17, 28601 Semtěš

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: SEM-202/2017
Spisová značka:

Vyřizuje: Alena Teplá
Tel: 606 039 769
E-mail: semtes@semtes.cz
Datová schránka: b2v2tk
Datum: 12.7.2017

REMA AOS, a.s.**Antala Staška č.p. 510/38
14000 Praha 4**

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 12.7.2017 byla na datovou schránkou doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

K Vaší žádosti sdělujeme následující :


1. Ano, uvítáme vnik konkurenčního prostředí
2. Ne, prozatím nemáme zájem měnit smluvního partnera.

1. a) ANO
b) ANO
c) ANO
2. a) NE
b) NE
c) NE

Obec Semtěš Směrnici číslo 1/2013 zpoplatnila náklady na zpracování žádostí o informace.

Jelikož doba zpracování žádosti o informace nepřesáhla 30 minut, je tato poskytnuta zdarma.

S pozdravem


Jaroslav Klíma
starosta

Obec Semtěš
Semtěš 17
286 01 Čáslav
IČO: 00640395